
UCHWAŁA NR LVI/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9462D5D-3E0F-4040-B070-0014CD57CB79. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr LVI/377/22 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2023 rok  
 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ NA 2023 ROK 
 

TERMIN TEMATYKA 

I kwartał 

1) Informacja z realizacji Programu współpracy Gminy Dobra z organizacjami 
pozarządowymi za 2022 r. 

2) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dobra                     
w 2022 roku. 

3) Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobra w 2023 roku. 

II kwartał 

1) Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w gminie Dobra za 2022 rok wraz 
z rekomendacjami, o których mowa w art. 16a ustawy o pomocy społecznej (do 
30.04.2022 r.). 

2) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2022 rok. 
3) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobra za rok 2022.  
4) Przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Dobrej za rok 2022. 
5) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Dobra za 2022 rok. 

III kwartał 
Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dobra, informacja                   
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja o przebiegu 
wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2023 roku. 

 
IV kwartał 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 
2) Informacja Burmistrza Dobrej i Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych 

oświadczeniach majątkowych (do 31.10.2023 r.) 
3) Uchwalenie budżetu Gminy Dobra na 2024 r. 
4) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2024-2030. 
5) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok (podatek rolny, leśny, od 

nieruchomości, od środków transportowych); 
6) Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024. 
7) Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024. 
8) Uchwalenie Programu współpracy Gminy Dobra z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

9) Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dobra na lata 2024-2025. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9462D5D-3E0F-4040-B070-0014CD57CB79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-29T10:32:22+0100
	62-730 Dobra Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




